
	
	Skip to content
	

	
				
			
			

		
		
			Tikej

			
S finančními potížemi se potýká skutečně leckdo. A kdo si s nimi může dělat nejméně starostí? Dost možná právě ten z lidí, kdo využívá tento web.

		

				

				

	

	

	

	
		

		
			
						
				

						
			
				[image: ]			

		 
			

			
		Auto na leasing

				
			February 27, 2024March 27, 2024 		

			

		
		Také jste už přemýšleli o tom, že si vezmete třeba nějaké auto na operativní leasing? Samozřejmě, že operativní leasing na automobil https://goldbanking.cz/nabidka/ existuje. A operativní leasing na automobily je opravdu kvalitní a v poslední době také opravdu hojně využívaný. Byla jsem mile překvapená, když jsem se dozvěděla, že právě operativní leasing na automobil využívá čím dál tím více lidí. Ani jsem nevěděla, že to můj tchán má také. Byla jsem docela překvapená. Pokud i vy přemýšlíte, že byste si nechali udělat operativní leasing na automobil, tak se zkuste prvně podívat na webové stránky goldbaking.cz, kde najdete nabídku a také další Read More

	


	
			

			
				

						
			
				[image: ]			

		 
			

			
		Snažte se a bude se líp všem dařit

				
			February 20, 2024March 20, 2024 		

			

		
		Každý člověk má prostě někdy nějaký problém, ale vždycky se dá něco řešit, protože když to nebudeme řešit, tak prostě dopadneme hodně špatně. To se tak bere třeba i když jsme nemocní, protože když je nějaká nemoc, tak to musíme řešit, protože opravdu když nás potká nemoc, tak je to velice špatně a člověk chce víc zdraví. A také proto něco děláme, takhle je to samozřejmě i s dluhy, protože pokud máte dluhy, tak je potřeba to řešit, abyste ty dluhy neměli. Vždycky je potřeba najít nějaké řešení. Protože opravdu, když to budete odkládat, odkládat, tak prostě už se vám Read More

	


	
			

			
				

						
			
				[image: ]			

		 
			

			
		Oděvy pro cyklisty

				
			February 13, 2024March 15, 2024 		

			

		
		Dnes už se nesedne na kolo od babičky v teplácích a košili, ale dnes musí být cyklista patřičně vybaven. Nemyslím jen vybavení kola samotného, ale oděvu, který má kolař na sobě. Jak by přece vypadal před kamarády, nebo před ostatními cyklisty, kdyby byl jen polonahý, nebo snad oděn nepatřičně. Musíte mi odpustit tu trošku rýpání, za mých mladých let to skutečně nebylo. Sedlo se a jelo. Maximálně se ještě tak připnula nohavice, aby se nezamotala do řetízku. A už se jelo. Zase na druhou stranu musím uznat, že doby mých mladých let je nenávratně v čudu a že je třeba Read More

	


	
			

			
				

						
			
				[image: ]			

		 
			

			
		Mít či nemít dostatek financí?

				
			January 19, 2024February 19, 2024 		

			

		
		Není to dlouho co tu byly Vánoce a už jsou tu jarní prázdniny a plánujeme letní dovolenou a co to má všechno společného? Potřebujeme na to všechno peníze. A kde je bereme? Ti šťastnější na to mají, a ti méně šťastní to někdy řeší půjčkami. Bohužel řada lidí se dostane do smyčky půjček a smyčka se někdy začne i utahovat a oni splácet přestanou. Ne že by chtěli přestat splácet, ale splácení se dostane nad jejich možnosti a začnou se propadat do mínusu. Je jen otázkou času, kdy na jejich dveře zaklepe exekutor. Zdá se vám to přitažené za vlasy, Read More

	


	
			

			
				

						
			
				[image: ]			

		 
			

			
		Fotovoltaika – nejvhodnější baterie

				
			January 13, 2024January 4, 2024 		

			

		
		Fotovoltaické baterie jsou nutné, aby fotovoltaická elektřina fungovala. Fotovoltaickým bateriím se říká také solární baterie anebo fotovoltaické akumulátory. Tyto baterie se nabíjejí a mají uchovat energii na později kdy třeba bude zrovna noc, nebo bude zcela zataženo. Zkrátka, když zrovna sluníčko nebude svítit a fotovoltaická elektrárna nebude moc ze slunečních paprsků tvořit energii. V podstatě, kdy fotovoltaická elektrárna díky solárním panelům během dne vyrobí elektřinu a dané množství elektřiny se nespotřebuje, fotovoltaické baterie elektřinu prostě uchovají. V tu dobu pak lze i tak používat elektřinu právě díky fotovoltaickým bateriím Joyce-energie. Fotovoltaické baterie jsou olovnaté a lithiové. Brněnská firma JOYCE jak Read More

	


	
			

			
				

						
			
				[image: ]			

		 
			

			
		Stěhování do zahraničí

				
			January 12, 2024February 14, 2024 		

			

		
		Politika je bohužel důležitou součástí našich životů, protože politika naše životy řídí. Nelze tak jen zavírat oči před vším, co se v politice děje. Každý kdo je nespokojený by měl jít k volbám a svůj názor dát najevo vhozením volebního lístku do urny. Jenže ne každý k volbám chodí, a tak se nemůžeme divit, jak to v České republice poslední roky vypadá. A to je silný hnací motor pro mnohé občany k tomu, aby opustili svou domovinu a minimálně část roku strávili v zahraničí. Když se někdo rozhoduje zda se přestěhuje do zahraničí, ať už trvale nebo zčásti, zvažuje několik Read More

	


	
			

			
				

						
			
				[image: ]			

		 
			

			
		Kozačky nad kolena patří do postele

				
			January 1, 2024March 5, 2024 		

			

		
		Když se promenáduje krásná žena ve vysokých kozačkách nad kolena https://www.botish.cz/kozacky-nad-kolena venku na chodníku, pohybuje se na rozbředlém sněhu a teplota ovzduší dává jasně najevo, že léto je prozatím v nedohlednu, s muži to začne cloumat, jako kdyby byl právě červen. Pohled na krásu ženských nohou nenechává většinu heterosexuálních jedinců chladnými, ohlíží se za nimi snad každý, a je to také zela přirozený jev. Ženské nohy mají fascinující tvary, a proč nás tak vzrušují, těžko říct, snad je to těmi dokonalými proporcemi, které lze směle nazvat uměleckým výtvorem. Ženské tělo je samo o sobě dokonalé a buďme rádi, že existuje, Read More

	


	
			

			
				

						
			
				[image: ]			

		 
			

			
		Bydlení v moderní novostavbě

				
			December 29, 2023January 31, 2024 		

			

		
		Současné době vévodí bungalovy, a právě to je typ domu, který si vybírá většina lidí. Bungalovy bývají většinou přízemní, a mívají tvar obdélníku nebo čtverce. Je to typ domu, se kterým se dnes běžně setkáváme nejen na periferiích měst, ale také ve vesnicích. Kdo si dnes vybírá dům, vybere si právě nejspíš bungalov. Přízemní bungalov je praktickou volbou pro všechny, kteří myslí dopředu na své stáří a nechtějí chodit do schodů. Přízemní dům jim poskytuje komfort bydlení, protože všechno jeho majitelé najdou právě v přízemí. Typickým typem domu pro česká města a vinice je bungalov 5+1 https://www.enerdomy.cz/katalog/filtr/5-kk/, který máme v Read More

	


	
			

			
				

						
			
				[image: ]			

		 
			

			
		Systém topení

				
			December 22, 2023January 25, 2024 		

			

		
		Teplo domova Zimy u nás nejsou nijak extrémní, ovšem i v běžných oblastech se můžeme dostat klidně třeba na mínus deset stupňů. Když bydlíme ve starším domě a při takových mrazech bychom zůstali bez topení, tak bychom se klepali zimou. Jistě doma nechcete chodit v bundě a klepat kosu, takže si musíme zařídit vhodný systém, který veškeré prostory vytopí. Někde na vesnici budeme těžko odebírat teplo z nějakého vnějšího zdroje, čímž bývá teplárna. Také dost záleží na tom, jak je nemovitost velká a zateplená, abychom vybrali vhodný zdroj tepla a za vytápění nezaplatili spoustu peněz. Velmi časté jsou plynové kotle, Read More

	


	
			

			
				

						
			
				[image: ]			

		 
			

			
		Otázka vkusu

				
			December 18, 2023January 18, 2024 		

			

		
		Nu, v tomto případě si přečtěte tento článek až do konce, protože se zde dozvíte o té nejschůdnější cestě, kterou dosáhnete kýženého výsledku. Uvidíte, že přečtení vám rozšíří obzory. Jak uvedeno již v perexu článku, důvody ke změně interiéru mohou být všelijaké. Někdo to prostě chce moderní. Nu a ten druhý by to zase rád zachoval. A ještě někde posháněl věci již dávno nepoužívané, ale starobylé. Ono to opravdu záleží na každém z nás, co se nám více líbí a zamlouvá. V každém případě se může každý pokoj ladit do určitého stylu, a přitom může být i moderní. Někdy se Read More

	


	
			

			
			
	
		Posts navigation

		Older posts


	
		
		
	




	SearchSearch

Recent Posts
	Auto na leasing
	Snažte se a bude se líp všem dařit
	Oděvy pro cyklisty
	Mít či nemít dostatek financí?
	Fotovoltaika – nejvhodnější baterie



Recent Comments
No comments to show.





	


	
		
			
		

		
			Proudly Powered by WordPress | Theme: Datar by Walter Pinem.		

	










